
РЕШЕНИЕ № 193 
27.08.2020 год. 

 
Изменение и допълнение на Правилата за реда и условията за отпускане на финансова 

помощ за новородено или осиновено дете на територията на община Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 2 и чл. 21, ал. 1, т. 23 на ЗМСМА, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 
 

 1. Изменя и допълва Правила за реда и условията за отпускане на финансова 
помощ за новородено или осиновено дете на територията на община Габрово, приети 
с Решение № 70/26.04.2018 г. на Общински съвет - Габрово, както следва: 
  
 § 1. Изменя чл. 2, ал. 1, както следва: 
 Чл. 2, ал. 1. Финансовата помощ по реда на тези правила се предоставя 
еднократно за всяко живородено/осиновено дете. 
 § 2. Чл. 2, ал. 3 се отменя. 
 § 3. Изменя и допълва чл. 7, ал. 1, както следва: 
 Чл. 7, ал. 1. Родителите/осиновителите да имат настоящ адрес на територията 
на община Габрово и поне единият от тях да е с постоянен адрес на територията на 
общината през последните 3 години към момента на подаване на Заявление-
декларация (Приложение № 1 към чл. 10, ал. 1 от Правилата за реда и условията за 
отпускане на финансова помощ за новородено или осиновено дете на територията на 
община Габрово). 
 § 4. Чл. 8 се отменя. 
 § 5. Изменя се чл. 9 се изменя както следва: 
 Чл. 9. Размерът на еднократната финансова помощ за всяко новородено или 
осиновено дете се определя с Решението за приемане бюджета на Община Габрово и 
е в размер не по-малко от 200 (двеста) лева  
 § 6. Изменя се чл. 11, като думите „до трето“ се отменят. 
 
 2. Настоящото решение влиза в сила считано от 10.09.2020 година. 
 

 
    
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


